
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

RESOLUÇÃO Nº  23/2001 
 

 
 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 
 

CONSIDERANDO o que consta do Processo no 2.600/01-04 – 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
SUPERIORES; 
 
 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, por unanimidade, do Plenário na Sessão 
Ordinária do dia 16  de maio  de 2001, 
  

R E S O L V E: 
 
Art. 1º.  Aprovar os nomes dos discentes: Cristina Monteiro Costa e Leonardo 
Lopes Oliveira. Estes substituirão, para complementação de mandatos no Conselho 
de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, os Conselheiros: João Paulo Barbosa da 
Silva e Rondnelly Bitencourt Santos, respectivamente. 
 
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Sala das Sessões, 16 de maio de 2001 

 
 
 

RUBENS SÉRGIO RASSELI 
NA PRESIDÊNCIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

vh 

 


